<sup>55-59</sup> ἐνταῦθα cum praecedentibus jungunt C. Arm. et sic Edd. <sup>60</sup> ἀνάγνωσις B. F. <sup>61</sup> Verba inclusa absunt a codd. praeter E. [et Bodl. 2943] et vertendo neglexerunt Interpp. Post καταρωθώμενα scriba codicis E. denuo incipit καὶ εἰ καλῶς ἦν ἡμῖν, οὐτ' ἂν, x. τ. ε. οὐτ' ἂν] ὅταν C. F. ἔσχομεν] ἔχωμεν F. <sup>62</sup> συλλεγόμεθα B. C. D. F. <sup>63</sup> Etiam Lane clausuram iidem duo codd. contra reliquos et Interpp. tuentur. <sup>64</sup> καὶ ante μετὰ collocant E. Mor. ἂν δὲ καὶ μετὰ τ. ὑ. με δεξίσθῃς Sav. Ben. δεξίσθῃς] δεξασθῃς B. C. <sup>65</sup> οὐδὲ F. <sup>66</sup> ἐλλιμπάνεται B. F. ἐλλιμπάνετε Eidd. <sup>67</sup> ἐμβάλλετε E. Sav. ἐκβάλλετε Mor. Ben. <sup>68</sup> καὶ γὰρ om. E. μία τρ.] καὶ τρ. A. καὶ μία τρ. F. καὶ γὰρ μία τρ. E. <sup>69</sup> πίνειν om. B. F. Sav. <sup>70</sup> πίνειν] add. ποιήτας E. <sup>71</sup> γενέσθω D. F. <sup>72</sup> ὑμῖν] Sic A. C. E. Arm. et margino Ge. ceteri ἡμῖν. Mox καὶ ante διδάσκωμεν deesi in codd. praeter E. <sup>73</sup> κοινωνήσαντες Edd. <sup>74</sup> τῆς καὶ τῆ; Edd. <sup>75</sup> οἷον om. E. οἷον λόγου σοφίας Edd. <sup>76</sup> ἐγένετο B. F.

flor et suavior est, quam tua, et lucerna, quam lucerna tua. Id vero sciunt quotquot cum fide tempestive oleo uncti a morbis liberati sunt (a). Arca etiam hæc longe melior est quam illa, et magis necessaria: quæ non vestes, sed eleemosynam inclusam servat, etiamsi pauci sint hic, qui eleemosynæ erogandæ virtutem possideant (b). Lectus item tuo præstantior: nam divinarum lectio Scripturarum lecto omni jucundior est. Ac si concordia apud nos vigeret, non aliam haberemus domum. Quod autem id quod dico onerosum non sit, testificantur illi ter mille, et quinque mille homines (c), qui unam et domum et mensam, et animam habere: nam ait, *Multitudinis credentium erat cor unum et anima una* (Act. 4. 32). Quia vero longe ab illorum virtute absumus, et in varias domos distracti sumus, saltem cum hic convenimus, illud studiosè faciamus. Nam si in aliis mendici et pauperes sumus, in his certe divites. Quamobrem huc saltem nos intrantes cum amore excipite. Et cum dicam, Pax vobis, dicatis, Et spiritui tuo: non voce tantum, sed animo; non ore tantum, sed et mente. Si vero hic dixeris, Pax etiam spiritui tuo; foris vero me impugnes, conspuas, me maledictis innumerisque impetas opprobriis, quænam illa pax? Ego enim, etsi sexcentis maledicas, puro tibi corde pacem dico, sinceraque mente, nec quid mali de te possam dicere: paterna quippe gero viscera. Si te quandoque carpam, cura tui permotus id facio. Tu vero clanculum mordes, et cum me in dominica domo non excipias, vereor ne mihi mœrorem auges: non quia contumelia affecisti, non quia ejecisti, sed quia pacem repulisti, et grave illud tibi supplicium attraxisti. Etiamsi enim pulverem non excutiam, etiamsi non avertat, comminatio tamen innotata inane. Ego namque pacem vobis sæpe repeto, neque dicendi finem faciam; quod si me cum contumeliis excipiat<sup>1</sup>, neque sic pulverem excutiam: non quod Domino non paream, sed quia amore vestri